[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛИТВИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛИТВИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22 июня  2016 года

      №  75                             с. Литвиновка

	О признании утратившим силу постановления Администрации Литвиновского сельского поселения от 19.02.2013 №16

В связи с внесением изменений в Федеральный закон  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах органов местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения правовых актов Литвиновского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации  Литвиновского сельского поселения от 19.02.2013  № 16 «Об утверждении административного Регламента осуществления муниципального контроля на территории особой экономической зоны».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы  Литвиновского
сельского поселения                                               О.И. Романенко